Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2010 г.                                                                                              № 58
р.п. Пышма
Об определении в р.п. Пышма мест установки информационных щитов для размещения объявлений
    В соответствии с Правилами благоустройства, обеспечения санитарного содержания территорий, обращения с бытовыми отходами на территории Пышминского городского округа, утвержденными решением Думы муниципального образования «Пышминский район» от 28.10.2005 года № 56

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить в р.п. Пышма следующие места установки информационных щитов для размещения объявлений:

- ул. Кирова, 7;

- ул. Кирова, 30;

- ул. Комарова, 19;

- пер. Больничный, 18;

- ул. Куйбышева, 144г;

- ул. Железнодорожная, 1а;

- ул. Лермонтова, 35;

- ул. Ленина, 11а.

2. Заведующему Управлением р.п. Пышма Фоминых С.С. организовать работу по установке информационных щитов, а так же осуществлять контроль за их содержанием.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам М.А. Хвостова.

Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев